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Шакизат Икина
“Балбөбек” жеке бөбекжай балабақшасының тәрбиешісі.

Мектепке дейінгі тәрбие – баланың тұлғалық қалыптасуы мен дамуының маңызды
кезеңі.  Бұл  уақытта  балалар  айналасын  танып,  алғашқы  өмірлік  тәжірибелерін
жинақтайды.  Осы  кезеңде  тәрбиеші  тек  білім  берумен  ғана  шектелмей,  баланың
эмоциялық,  әлеуметтік,  және  тұлғалық  дамуына  да  ықпал  етеді.  Бұл  міндеттің
маңыздылығын қазақтың “Ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілерсің” деген мақалы жақсы
түсіндіреді. Шынайы тәрбие арқылы балаға дұрыс бағыт беру – қоғамның болашағын
қалыптастырумен тең.
Тәрбиеші балаға білім беруде түрлі әдістерді қолданады, солардың ішінде ойын арқылы
оқыту  –  ең  тиімдісі.  Бұл  әдіс  баланың ойлау  қабілетін,  зейінін  дамытып,  танымдық
белсенділігін арттырады. “Ойнап жүріп ой түй” деген нақыл сөз осының маңыздылығын
көрсетеді. Ойын арқылы тәрбиеші балаға жаңа білім мен тәжірибені жеңіл әрі қызықты
түрде береді, бұл баланың дамуына тың мүмкіндіктер ашады.
Мектепке  дейінгі  мекемелерде  балалар  алғашқы достықтарын  құрып,  қоғамда  өмір
сүрудің негіздерін түсінеді. Әлеуметтік дағдыларды қалыптастыруда тәрбиеші балаға
жол көрсетіп, оның айналасындағылармен түсіністікте болуын үйретеді.
Тәрбиеші баланың эмоцияларын түсінуге, өзін-өзі тануға көмектеседі. Бала өз сезімдерін
түсіне  бастағанда,  оның  жеке  тұлға  ретінде  қалыптасуына  мүмкіндік  туады.  Бұл
болашақта  бала  үшін  сенімділік  пен  жауапкершілікке  негіз  болады.  Әр  баланың
бойындағы осы қасиеттерді қолдап, оларды дамыту тәрбиешінің басты міндеттерінің бірі
болып табылады.

Қорытындылай келе, “Тәрбие – тал бесіктен” демекші, тәрбиешінің еңбегі баланың
тұлға ретінде қалыптасуында ерекше орын алады. Тәрбиеші берген өнегелі тәрбие бала
бойында өмір бойына із қалдырады. Жақсы тәрбие мен сапалы білім арқылы тәрбиеші әр
баланың  бойында  адамгершілік,  жауапкершілік  сынды  қасиеттерді  қалыптастырып,
қоғамға сенімді, жарқын ұрпақ тәрбиелейді. Абай Құнанбайұлының “Адам баласы жақсы
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нәрселерді үйренбей, жақсы болмайды” деген сөзі тәрбиешінің балаларға берген білім
мен тәрбие арқылы олардың болашағына үлкен әсер ететінін көрсетеді.
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